
 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  ILFOV 

CONSILIUL   JUDEŢEAN   

 

H O T Ă R Â R E 

privind  constituirea  Consiliului  Judeţean   Ilfov  

 

Consiliul Judeţean Ilfov, întrunit  în  şedinţa  de  constituire, 

 Ţinând cont de prevederile art. 34 şi art. 90 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei  publice  locale, republicată, modificată şi completată ; 

În  temeiul prevederilor  art.97 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei  

publice  locale, republicată, modificată şi completată. 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

  Articol unic.  - Se  declară  legal  constituit, Consiliul Judeţean Ilfov 

întrucât  au  depus   jurământul  consilierii care  au  fost  validaţi,  după   cum   

urmează: 

1. Barbu Mihai ;  

2. Bolintineanu Gheorghe ;  

3. Brânzoi  Marin; 

4. Burlacu Ştefan; 

5. Catană Dumitru ; 

6. Contantin Niculae; 

7. Dorr Ştefan ; 

8. Drăgan Florin Cristian  

9. Dumitru Ana Maria;  

10. Dumitru Cătălin;  

11. Dumitru Ionel; 

 



 

12. Dumitru Vasile;  

13. Dumitrache Petra ; 

14. Enache Lucian;  

15. Geantă Sebastian;  

16. Grosu Ionuţ Ciprian ;  

17. Iancu Marius Grigoraş;  

18. Manicea Cristina; 

19. Mărgărit Alexandra;  

20. Niţă Constantin;    

21. Niţă Mihai Sandu; 

22. Ofiţeru Cornel Constantin;  

23. Pantazi Florin;  

24. Păun Nicolae; 

25. Petre Tănase; 

26. Rădulescu Cristache; 

27. Rădulescu Ştefan;  

28. Roman Gheorghe;  

29. Scutelnicu Andrei;  

30. Ştefan Ionel Robert.   

 

 
 

PREŞEDINTE 

                     MARIAN PETRACHE 
 

 

              CONTRASEMNEAZĂ 

SECRETAR  AL JUDEŢULUI,  

  

        MONICA TRANDAFIR 

 

Nr. 46 

Din 25.06.2012 

 

      


